

1	2	3	4	5	6	7
		innadite prin petrecere pe cel puțin 20 mm și lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranții și cirligele de susținere, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0300				
17	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincată de 0,5 mm grosime executate pe șantier, innadite prin petrecere pe cel puțin 60 mm și lipite, fixate pe zid prin bratari din oțel zincat, inclusiv coturile, și aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0200	m	102,0000	75,967 33,450	7 748,655 3 411,900
18	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m ²	120,0000	31,693 20,250	3 803,112 2 430,000
		Total	Lei			698 833,607
		Total Acoperis din tabla profilată Inclusiv salariu				698 833,607 211 133,084

	Total	Lei	698 833,60
	Asigurarea socială	22,5 %	47 504,94
	Transportarea materialelor	2 %	9 670,37
	TOTAL		756 008,91
	Cheltuieli de regie	5,85 %	44 226,52
	TOTAL		800 235,43
	Beneficiu de deviz	6 %	48 014,13
	TOTAL		848 249,56
	TVA	20 %	169 649,91
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 017 899,47 211 133,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)